Comissão de Contratação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 20250005
PROCESSO SEI N.º 24.0.000004850-6
AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO N.º 15.136

A DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO CEARÁ torna público o Pregão Eletrônico N.º
20250005, de seu interesse, cujo OBJETO é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA CONFECÇÃO, SOB DEMANDA, DE CARTEIRAS DE IDENTIDADE FUNCIONAL E PORTA-
DOCUMENTOS  COM  LAPELA  E  BRASÃO  METÁLICO,  INCLUINDO  ELABORAÇÃO  DE
LAYOUT,  DIAGRAMAÇÃO,  EDITORAÇÃO  ELETRÔNICA,  ACABAMENTO,  REVISÃO  E
IMPRESSÃO DE DADOS FUNCIONAIS E PESSOAIS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES
DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO CEARÁ, nas condições estabelecidas neste edital
e  seus  anexos. RECEBIMENTO  DAS  PROPOSTAS  VIRTUAIS  no  endereço:
www.comprasnet.gov.br,  através  do  N.º  900052025,  até  a  abertura  da  Licitação  no  dia
20/05/2025, às 09:30h (Horário de Brasília-DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico
acima ou no site www.defensoria.ce.def.br/licitacoes.
Defensoria Pública Geral do Estado do Ceará, em Fortaleza, 24 de abril de 2025.

Nídia de Matos Nunes
Pregoeira

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.defensoria.ce.def.br/licitacoes

		2025-04-24T14:39:26-0300
	Brasil
	NIDIA DE MATOS NUNES
	Assinador Serpro